
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ  РАЙОН  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 60 

 

ПРИКАЗ 

от 1 сентября 2021 года                                                                                      № 212 

 

село Новопокровское 
 

 

Об  утверждении численности учащихся в образовательном учреждении 

 

В связи с проведением тарификации педагогических работников МБОУ 

ООШ № 60 на 1 сентября 2021 года, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить численность учащихся в 1 – 9 классах на 1 сентября 2021 

года в количестве 113 человек, из них учащихся в классах, реализующих 

федеральные государственные образовательные стандарты 1 – 9 классы в 

количестве 113 человек (список прилагается). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор школы                                                                                А.И. Андрейчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждаю 

Директор школы 

___________ А.И. Андрейчук 
Приказ № 212 от «1» сентября 2021 г. 

 

 

Численность учащихся МБОУ ООШ № 60 

села Новопокровского 

 на 1 сентября 2021 года 

 

Класс Количество учащихся 

1 класс 13 в том числе 1 дом. обучение 

2 класс 18 

3 класс 13 

4 класс 11 

5 класс 12 

6 класс 14 

7 класс 10 

8 класс 11 

9 класс 11  

Итого: 113 

 

 

Обучение на дому – 1  учащийся, 1 класс 

 


		2021-12-10T00:35:06+0300
	МБОУ ООШ № 60
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




